Relatério de Rendimentos dos Cargos da Casa em Comissdo Referente a 1? Parcela do Décimo Terceiro de 2020

Total de Descontos Total de Rendim.
Cadastro Nome Cargo
Rendim. Diversos Descontos Liquido

12960 ACRISOLDA DE BRITO GOMES Ass. Especial | Diretoria Ger 900,00 0,00 0,00 900,00
13407 ADERSON DA SILVA NEVES Ass. Especial | CPL 900,00 0,00 0,00 900,00
13471 AGLAIR COLARES DE MATOS Assessor Esp Mesa Diretora 600,00 0,00 0,00 600,00
13425 ALAILSON GOMES DA SILVA Chefe Diviséo Marketing 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
13434 ALBANIZA DA SILVA OLIVEIRA Ass. Especial |l Diretoria Ger 750,00 0,00 0,00 750,00
13938 ALESSANDRA CAIANE CORREA MARQUES Ass. Especial Il Comissdes 750,00 0,00 0,00 750,00

9800 ALESSANDRA MACIEL FRAZAO CASTRO Ass. Especial Il Secretarias 750,00 0,00 0,00 750,00
12964 ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS Chefe Diviséo Atendimento 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
14031 ANA PAULA CATANHEDE DE SOUZA Chefe Div Movimentag&o Financ 916,67 0,00 0,00 916,67
13490 ANDREZA FREIRE DE SOUSA Chefe Divisdo Apoio a Mesa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
13997 ANTONIO DE PADUA NOGUEIRA CHAVES Assessor Esp Vice-Presidéncia 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
13885 ANTONIO LIMA FERREIRA Chefe Div Elaboragéo Projetos 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
14033 ARIOSVALDO SALES DE FREITAS JUNIOR Ass. Especial lll Secretarias 550,00 0,00 0,00 550,00
14077 ARTU LIMA DE SOUSA Diretor Gestdo Administrativa 0,00 0,00 0,00 0,00
14048 BRAYAN NASCIMENTO FERNANDES Chefe Div Desenvolvimento Sist 833,33 0,00 0,00 833,33
13917 BRENO SOUZA DA SILVA Diretor Apoio Administrativo 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00
13937 BRUNO RAPHAEL FIALHO CHAVES Assessor Esp Vice-Presidéncia 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
13234 CLEIDES PEREIRA DA SILVA Chefe Divisdo Redes 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
12949 CLEUBE LIMA FERREIRA Ass. Especial Il Controladoria 750,00 0,00 0,00 750,00
13861 CRISANGELA PLACIDO DOS SANTOS Diretor de Cerimonial 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00
13934 CRISTIANO OLIVEIRA PENA DE FARIAS Ass. Especial lll Diretoria Gr 600,00 0,00 0,00 600,00
13384 DALILA DA SILVA FERREIRA Assessor Especial da CPL 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
13081 DANIELE TACYLA TEIXEIRA COSTA Assessor Esp 12 Secretaria 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
12913 DANIELLE DOS SANTOS BRASIL Chefe Divis&o Criagdo 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
13429 DAYANE ARAUJO MENDONCA Ass. Especial lll Presidéncia 600,00 0,00 0,00 600,00
14067 DIEGO FERNANDES DA SILVA Ass. Especial | Comissoes 600,00 0,00 0,00 600,00
12988 EDILENE DE JESUS PINHO MOTA Diretor de Contabilidade 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00
12656 EDMILSON VIEIRA ANDRADE Chefe Div Comunicagéo Digital 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
12719 ELEN KAROLINE SANTOS DO NASCIMENTO Chefe Div Degravagéo Transcri 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
12917 ELISANGELA SOARES DE MENDONGCA Diretor Proposigdes Leg. 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00
13109 ELVIS ALMEIDA DE SOUSA Ass. Especial |ll Mesa Dir 600,00 0,00 0,00 600,00
13495 ELYZETH ARAUJO DA SILVA Presidente da CPL 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00



14066 FABIO FERNANDES MESQUITA

12962 FERNANDO DAS CHAGAS VIEIRA

12965 FRANCISCA MIRIAM RODRIGUES BEZERRA
13987 FRANCISCO DOS REIS

13526 FRANCISCO FELIPE ARAUJO DE OLIVEIRA
13426 FRANCISLANDIA CORREA DE BRITO
12989 GILCILENE GONGCALVES FREITAS

13394 GILCIMAR MAIA DOS SANTOS

13498 GLENIA DOS SANTOS ALMEIDA

11569 HUDSON LUIZ SILVA DE SOUZA

13399 IRAILDE DE MELO CASTELO BRANCO
13995 ISAC CARNEIRO DE MESQUITA

14065 IURY ALVES DE CARVALHO

13989 JACIARA BEZERRA NASCIMENTO

13285 JAQUELINE MOTA DE SOUSA

12581 JEFFERSON TADEU DA SILVA FORTE
12907 JELI JESSICA DE MELLO PADILHA

13061 JESSICA RAYZA RIBEIRO COELHO

13960 JESUS ALVES DO CARMO JUNIOR

13860 JESUS NAZARENO ASSIS NUNES DE MELO
13424 JOAO BOSCO DANTAS ROCHA JUNIOR
13880 JOAO PAULO LIMA DA SILVA

12903 JOICY MONIK MIRANDA DE SOUZA

12952 JORDAN PAIVA DE CARVALHO

13883 JOSE COSTA DIAS

13137 JOSE ROBERTO PEREIRA JUNIOR

12823 JOSELIA SILVA RODRIGUES COELHO
13892 JOSEMAR LIMA SILVA

13947 JOSIMARA SANTOS DE BRITO

13501 JULIANA EVA VIEIRA WANDERLEY

10766 JULYANE KELEN DE OLIVEIRA PEREIRA
12846 JUNIOR ARAUJO RIBEIRO

13472 KARINA DOS SANTOS FERREIRA

12928 KAROLAINE SIQUEIRA DOS SANTOS DA SILVA
13252 KELLY LIMA DO NASCIMENTO

13118 KETHLEEN KAYANNE DA SILVA OLIVEIRA
13247 KLEBER GUSTAVO DOS SANTOS ALEIXOS
13918 LENI OLIVEIRA DE AQUINO

14029 LENILSON SOUSA OLIVEIRA

12955 LINCOLN LUCENA SARAIVA

13882 LISIANE LARISSA SALES GOMES

Ass. Especial Il Comissoes
Chefe Div Apoio Com Permanente
Ass. Especial Ill Secretarias
Ass. Especial Ill Comissdes
Ass. Especial Il Presidéncia
Controlador Geral

Diretor de Atas

Assessor Esp Vice-Presidéncia
Diretor de Comissées

Chefe Div Produgéo Veiculagdo
Chefe Divisdo Contabilidade
Ass. Especial Il Diretoria Ger
Diretor Jornalismo Imprensa
Chefe Divisdo Contratos Conv
Chefe de Almoxarifado
Diretor(a) Geral

Ass. Especial Il Mesa Diretora
Chefe Divisao Aquisi¢ao
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Assessor Esp 12 Secretaria
Ass. Especial | Mesa Diretora
Chefe Divisdo Beneficios

Ass. Especial Il Comissoes
Chefe Divisdo Suporte

Ass. Especial | Secretarias
Diretor de Publicidade e Prop
Ass. Especial Il Cerimonial
Chefe Div Imprensa Televisiva
Chefe Div Processamento Doc
Chefe Divisao Avaliagdo

Chefe de Gab. da Presidencia
Diretor da CPL

Chefe Div Imprensa Radiof6nica
Chefe Divisao Expedientes
Chefe Div Prestagéo de Contas
Sec. de Administragao

Chefe Divisdo Homepage
Assessor Especial Cerimonial
Ass. Especial Ill Diretoria Gr
Chefe Div Operagao Audiovisual

Ass. Especial Il Secretarias
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1.000,00
750,00



13347
13123
13887
12890
13062
13283
12886
13936
13470
11798
13497
13390
13946
12966
13976
13928
13021
14064
12813
13496
10777
13476
12901
13248
13991
13355
13910
13988
13207
14049
13948
12662
13312
13943
13996
13372
13184
13430
13483
12605
13386

LOUDJANE GUIMARAES DE OLIVEIRA
LUIZ FRANCISCO RODRIGUES LAVOR
MANOEL SANTOS DA CONCEICAO
MARCELO DAS CHAGAS BARBOSA
MARCIA CRISTINA DA SILVA

MARIA DAS DORES FERREIRA DA CUNHA
MARIA DO SOCORRO DA COSTA MACIEL

MARTA ALMEIDA DA SILVA

MATHEUS WALLACE ARAUJO DA SILVA
MAURENIR BESERRA DE JESUS
MAURO ERNESTO MELO DA SILVA

NATALIA APARECIDA FREIRE DE ARAUJO

NATHAN CHAGAS VERAS

NELMIR DINIZ DE ALMEIDA

NEYDE SOARES OLIVEIRA DE MORAES
OMAM BIYICK DA SILVA

PAULA DA SILVA COSTA

PAULO ANTONIO AMORIM DOS SANTOS
PAULO DE SOUZA COELHO JUNIOR
PEDRO CAMARGO NETO

PEDRO IZAAC DE SOUZA SANTANA
PRISCILA BONFIM NOGUEIRA

RAIANE SENA FARIAS

RAMON DE ARAUJO LIMA

RAYANE ALVES ARAUJO

RENISSON JOSE CHICANOSKE ALVES
RITA MARIA PESSOA DOS ANJOS
RITA SOARES DE SOUSA
ROBERVANIA DE SOUZA ABREU
RODRIGO MARTINS DA SILVA
ROMERIO DE MELO DAMIAO

ROSANA MONTEIRO MARQUES
ROSEANE TEIXEIRA XAVIER

SARA CRISTINA SOARES PERUGGIA
SEMAIAS MACIEL DE CARVALHO
SIANDRE BRASHE DA COSTA
SILVANIA KELEN MENEZES

STEFANE RODRIGUES CASTRO
STFANNY CLAUDIA MESSA BEZERRA
TAYANE REGINA ALVES DOS REIS
THIAGO COELHO FOGACA

Chefe Div Editais e Pub

Ass. Especial Ill Comissdes
Chefe Divisdo Documentagao
Chefe Divisdo Orgamento

Ass. Especial Il Mesa Diretora
Assessor Especial Presidéncia
Assessor Especial Secretarias
Diretor Planejamento Orgamento
Ass. Especial | Comissoes
Chefe Div Controle Pessoal
Sub. Auditoria e Cont. de Gest
Ass. Especial Il Controladoria
Sub. Execugéo Orgamentaria
Ass. Especial Ill Secretarias
Chefe Div Elaboragéo Folha Pag
Ass. Especial Ill Secretarias
Chefe Div Servigos Gerais
Diretor Rel. Institucionais

Ass. Especial Ill Comissdes
Ass. Especial | Controladoria
Diretor de Cadastro

Chefe Div Reviséo Tradugao
Diretor de Plenario

Diretor de Desenvolvimento
Assessor Especial Comissoes
Assessor Esp 12 Secretaria
Chefe D. Apoio Com Temporarias
Ass. Especial Ill Mesa Dir

Ass. Especiallll Controladoria
Chefe Divisao Transporte

Ass. Especial Ill Secretarias
Chefe Divisdo Planejamento
Assessor E Controladoria Geral
Assessor Esp 12 Secretaria
Ass. Especial | Cerimonial
Diretor Exp. Gab. da Presidénc
Chefe Divisdo Publicidade
Assessor Esp Mesa Diretora
Chefe Divisdo Redagao

Chefe Div. Expediente da CPL
Chefe Div Estatistica

1.000,00
600,00
1.000,00
1.000,00
750,00
1.000,00
1.000,00
1.750,00
900,00
1.000,00
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1.000,00
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1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00



13491 THIARA LUANA ANDRELINA RODRIGUES
12984 URSULA NAYARA WANDERLEY PETRY
14055 VALDEMIR ROCHA JUNIOR

12916 VALDILENE COSTA DE CARVALHO

12948 VALDOMIRO GONCALVES KOTINSKI DE AZEVEDO
13368 VERA LUCIA NUNES DE SOUZA

13944 VERONICA MARIA BERREDO DA SILVA
12899 VICENTE FERREIRA SOUSA

12876 WELLEM ELIZANDRA DOS SANTOS SOUZA
12793 WESLLEY PAULA DO CARMO FREITAS
13088 WILLIAMS ROBERTO VALE DA SILVA
14030 YAN CARLOS CORREIA DA SILVA

IVONE AQUINO GOMES

Secretaria de Gestdo de Pessoas

Chefe Divisao Processos
Diretor(a) de Tesouraria

Chefe Divisdo Capacitagdo
Chefe de Protocolo

Ass. Especial Ill Comissdes
Chefe Div Recrutamento Selegao
Ass. Especial Il Secretarias
Chefe Divisdo Pagamentos
Sec. Planejamento e Finangas
Ass. Especial | Presidéncia
Chefe Divisao Apoio Imprensa

Diretor Gestao Documental

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento

1.000,00
1.750,00
833,33
1.000,00
600,00
1.000,00
750,00
1.000,00
2.500,00
900,00
1.000,00
1.604,17

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

ALAOR SALAZAR ROCHA

1.000,00
1.750,00
833,33
1.000,00
600,00
1.000,00
750,00
1.000,00
2.500,00
900,00
1.000,00
1.604,17

Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT



